

[भारत का राजपत्र, भाग I—खण्ड 1, दिनांक 9 फरवरी 2013 से उद्धरण]

रेल मंत्रालय  
(रेलवे बोर्ड)

नई दिल्ली, दिनांक 22 जनवरी 2013

संकल्प

सं. 2011/ई(ट्रेनिंग)/23/11—भारत सरकार ने वडोदरा में स्थित रेल मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन केन्द्रीकृत प्रशिक्षण संस्थान "रेलवे स्टाफ कॉलेज" का नाम बदलने का विनिश्चय किया है, अब से इस संस्थान को 'भारतीय रेल राष्ट्रीय अकादमी' (एनएआईआर) के नाम से जाना जाएगा। यह नाम भारत के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से लागू होगा।

2. यह आदेश दिया जाता है कि इस संकल्प को भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया जाए।

आर. आर. प्रसाद  
कार्यपालक निदेशक/टी एण्ड एमपीपी

---

[EXTRACT FROM THE GAZETTE OF INDIA, PART I—SEC. 1, dated 9th February 2013]

MINISTRY OF RAILWAYS  
(RAILWAY BOARD)

New Delhi, the 22nd January 2013

RESOLUTION

No. 2011/E(Trg.)/23/11—The Government of India have decided to rename "Railway Staff College", a Centralised Training Institute under the Ministry of Railways, Government of India, situated at Vadodara. The Institute shall henceforth be called 'NATIONAL ACADEMY OF INDIAN RAILWAYS' (NAIR). This name will be in force with effect from the date of publication in the Gazette of India.

2. Ordered that the Resolution be published in the Gazette of India.

R. R. PRASAD  
Exe. Dir./T&MPP

---

प्रबन्धक, भारत सरकार मुद्रणालय, फरीदाबाद द्वारा मुद्रित  
एवं प्रकाशन नियंत्रक, दिल्ली द्वारा प्रकाशित, 2013  
PRINTED BY THE MANAGER, GOVERNMENT OF INDIA PRESS, FARIDABAD AND  
PUBLISHED BY THE CONTROLLER OF PUBLICATIONS, DELHI, 2013